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STEROWNIK ROLET I ŻALUZJI ROPAM EXP-
SROL8-RN

Cena brutto 1 738,67 zł

Cena netto 1 413,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 00516

Kod EAN 5903317818229

Producent Ropam

Opis produktu
Sterownik Ropam EXP-SROL8-RN przeznaczony jest do sterowania roletami zewnętrznymi i wewnętrznymi oraz
żaluzjami fasadowymi. Posiada możliwość pracy:

automatycznej (samodzielnie na obiekcie),
systemowej (jako część systemu zarządzanego przez centrale z serii Neo-IP-64 oraz NeoLTE-IP-64).

Sterownik przeznaczony jest do montażu na szynie DIN.
  

Sterowanie roletą może się odbywać na 3 sposoby:

1. Autonomicznie (lokalnie):

sterowanie lokalne: przez wejścia I1 - I8 centrali, każdego wejście steruje odpowiadającym sobie wyjściem.
sterowanie autonomiczne: pod nadzorem centrali istnieje możliwość przypisania do jednego wejścia kilku różnych
wyjść. Każde wejście składa się z 2 złączy: "up" steruje ruchem w górę, "dn" w dół.

łącznik żaluzjowy - przycisk "w dół" służy do sterowania zamykaniem, natomiast przycisk "w górę" otwieraniem
żaluzji. Naciśnięcie dowolnego przycisku, gdy roleta jest w ruchu powoduje jej zatrzymanie. Długie
przytrzymanie powoduje ruch rolety w określonym kierunku tak długo jak będzie wciśnięty przycisk lub do
momentu całkowitego zamknięcia lub otwarcia rolety. Krótkie przyciśnięcie - ruch rolety aż do położenia
końcowego (czyli całkowite jej otwarcie lub zamknięcie).
łącznik dzwonkowy - długie przytrzymanie powoduje ruch rolety w określonym kierunku tak długo, jak będzie
wciśnięty przycisk lub do momentu całkowitego zamknięcia lub otwarcia rolety. Krótkie przyciśnięcie
spowoduje ruch rolety aż do położenia końcowego (czyli całkowite jej otwarcie lub zamknięcie).

2. Zdalnie (przez centralę połączoną z modułem magistralą RopamNET):  

możliwość sterowania roletami przez panel dotykowy TPR-..., aplikację mobilną, różne stany centrali (uzbrojenie,
uzbrojenie nocne, alarm, alarm pożarowy itd.), piloty (Keyfob... i TR-4) lub przy użyciu Logic procesora;
przy pracy jako część systemu z serii Neo-IP-64 jest możliwe również sterowanie kątem pochylenia lameli w żaluzjach
okiennych. 

3. Manualnie (bezpośrednio z płyty modułu):

należy założyć zworkę M, następnie wybrać na przełączniku DIPSwitch numery wyjść, którymi chcemy sterować i
nacisnąć przycisk P1 lub P2.
Ruch rolet odbywa się tak długo, jak jest wciśnięty przycisk lub roleta nie dojdzie do skrajnego położenia.

Uwaga! Nie wolno wciskać przycisków P1 i P2 na raz, gdyż grozi to uszkodzeniem silnika rolety.  
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Najważniejsze cechy:
8-kanałowy przewodowy sterownik rolet i żaluzji fasadowych
obsługa do 8 rolet, 8 silników 230VAC
8 wejść sterujących
8 wyjść 230V AC, 8 wejść sterujących
kompatybilność: NeoLTE-IP-64(-PS-D12M), NeoGSM-IP-64(-PS-D12M), Neo-IP-64(-PS-D12M) - max. 4 sterowniki
praca systemowa (pod kontrolą centrali z serii Neo-IP-64, NeoLTE-IP-64, sterowanie lokalne i zdalne)
praca autonomiczna (sterowanie tylko lokalne)
sterowanie kątem uchylenia lameli (praca systemowa)
sterowanie ruchem rolet lub żaluzji (zdalne i lokalne)
automatyczna kalibracja rolety/żaluzji
informacja o aktualnym położeniu rolety/żaluzji w aplikacji mobilnej i panelach dotykowych
wysokiej jakości przekaźniki, montowane w szybkozłączach umożliwiających ich szybką wymianę
montaż na szynę DIN (szerokość 12 standardowych modułów)

Sterowanie za pomocą aplikacji mobilnej
W przypadku zastosowania kompatybilnej centrali firmy Ropam możliwe jest sterowanie roletami z aplikacji mobilnej 
RopamNeo. Odbywa się ono podobnie jak sterowanie z panelu dotykowego, ale posiada więcej dodatkowych funkcjonalności
(więcej informacji do znalezienia w instrukcji do aplikacji RopamNeo na stronie www.ropam.com.pl lub po kliknięciu przycisku
pomocy w aplikacji mobilnej).
  

Specyfikacja techniczna:
 

max. obciążalność wyjścia sterującego (AC3): 240W
max. obciążalność wejścia zasilającego 230V AC: 1500W
zabezpieczenie obwodów wyjściowych (230VAC, gniazdo F2): bezpiecznik szklany 5x20mm zwłoczny 10A
zabezpieczenie obwodu zasilania modułu (230VAC, gniazdo F1): bezpiecznik szklany 5x20mm zwłoczny 1A
przekaźniki: LR-SS-112D, cewka 12V, wyjście 270VAC 6A., łatwowymienne, montaż w szybkozłączach
złącza: 

AWG: 24 – 12, rozłączne (sterowanie i wyjścia) (8A max),
DG250 (magistrala RopamNET)

komunikacja: magistrala RopamNET
montaż: szyna DIN
obudowa: D12M szerokość 12 standardowych modułów
zasilanie: 230 VAC (zasilanie główne, praca autonomiczna i systemowa), 12 VDC (zasilanie pomocnicze z magistrali
systemowej, praca systemowa)
pobór prądu (bez silników rolet): 

230 VAC: ~11mA (rolety zatrzymane),
12 VDC: 0A (230 VAC jest), 70mA (prąd maksymalny przy braku zasilania 230 VAC*)

wymiary: 212 x 90 x 58 mm
waga netto: 0,45 kg
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W zestawie:
 

sterownik Ropam EXP-SROL8-RN - 1 szt;
instrukcja.
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